                                                       УДВОЈУВАЊЕ

[bookmark: _GoBack]УДВОЈУВАЊЕ значи дека бројот треба да го зголемиме  за неговата вредност (колкушто е плус толку). Во математиката  најлесно удвојуваме о операцијата МНОЖЕЊЕ. БРОЈОТ ШТО ГО УДВОЈУВАМЕ ГО МНОЖИМЕ СО 2.
ПРИМЕР:  
Двојно од 4 е 8        бидејќи     (4 • 2 = 8)
Двојно од 40 е 80     бидејќи    (40 • 2 = 80)
Двојно од 400 е 800 бидејќи     (400 • 2 = 800)
УДВОЈ ГИ БРОЕВИТЕ:
 30	30 • 2 = 60                                100                100 • 2 = 200	Comment by Dobrila Trpevska: 
 50   	50 • 2 = 100                               200                200 • 2 = 400
 60   	60 • 2 = 120                               400                 400 • 2 =800
 90	90 • 2 =180                                800                 800 • 2 = 1600
КОЛКУ Е ДВОЈНО ОД :
      140 = (100 + 100) + (40 + 40) = 200 + 80 = 280
    100  40               
                                      ИЛИ
      140 = (100 • 2) + (40 • 2) = 200 + 80 = 280
                                      ИЛИ
       140 = 200 + 80 = 280
                 
  100       40
 УДВОЈ ГИ БРОЕВИТЕ:

330 =                260 =              480 =                   245 =

628 =               734 =               567 =                   865 = 
